
公益財団法人　青少年野外活動総合センター「友愛の丘」
利用料金表（税込） 2022年4月

館内ご利用料金 野外・設備ご利用料金
館内宿泊料・利用料 野外日帰り（９時から１７時まで）

（チェックイン　１３時　チェックアウト　１１時）※１ 一般 ８００円

一般 　３９５０円 中・高校生 ７００円

中・高校生 ３０００円 ３歳以上 ６００円

３歳以上 ２３００円 野外テント泊

部屋チャージ ４人部屋 １０００円 （チェックイン１３時　チェックアウト　１１時）※２

料金 ５人部屋 １２５０円 一般 １５００円

（冷暖房料込） ６人部屋 １５００円 中・高校生 １３００円

８人部屋 ２０００円 ３歳以上 １１００円

大部屋宿泊チャージ　１泊（冷暖房料込）　 ６０００円 アーリーチェックイン（９時から１３時までにイン） ４００円

１００円 レイトチェックアウト（１１時以降１７時までにアウト） ５００円

※１館内宿泊の際の野外炊事場利用時間帯 ※２野外テント泊の方の既設の炊事場使用時間帯

→１７時から２２時及び朝６時から９時まで →１７時から２２時及び朝６時から９時まで

朝９時以降の炊事場利用の場合、日帰り利用（午後５時まで） その他施設使用料

としての利用が通常の半額で可能です 一時休憩利用（１時間以内） １５０円

部屋時間料金 テント・タープ持ち込み　 １泊 ５００円

会議室　　　　　　　１時間 １２００円 温水シャワー　　 一人一回 ２００円

冷暖房料　 　　　　１時間 ６５０円 野外利用者の館内入浴 一人一回 ３５０円

その他の個室　 　１時間 ６００円 水泳プール※夏季のみ 中学生位上 ６００円

個室冷暖房料 １時間 ３００円 小学生以下 ４００円

駐車整理協力金　１台１利用 ５００円 フットサルコート　　　　　　　１時間 １２００円

最寄駅のマイクロバス送迎できます 条件付き無料 フットサルコートのみ使用　１時間 ２４００円

調理用電源使用料 １コンセント１回 １００円

食堂料金 炊事小物セット（小洗剤付） ３００円

夕食 １０００円から 炊事用具単品（鍋、鉄板など） ３００円

朝食 ７００円から ドームテント １泊 １７００円

昼食 ７００円から テント用毛布 １枚 １００円

ご予算に応じてご用意します 他にも貸し出し品あります。

鍋などもご相談ください 薪　　　 　　　１束 ８００円

木炭　　　　　３kg ６５０円

焼き網（小） ４００円

焼き網（大） ６００円

洗剤　紙食器　着火剤　アルミプレートなども用意

しています飲み物なども用意できます

この料金表は平成３１年４月現在です。予告なく変更することがあります。

大人１名につき２歳以下の同伴幼児１名は一部を除き無料です。

館内への飲食物の持ち込みはご遠慮ください。宿泊室内での飲食は禁止です。食堂、他サイトなど別途持ち込み料が

かかります。当センターは皆様の利用料のみで運営されています。税金は使われておりません。

公益財団法人　青少年野外活動総合センター「友愛の丘」水曜　年末年始休館 営業時間９時〜１７時

〒610-0121　京都府城陽市寺田南中芝８０ tel:0774-53-3566 fax: 0774-53-8224

e-mail:camp@yuai-no-oka.org         URL  http://www.yuai-no-oka.org
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